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							Üle 1000 erineva kanga ning üle 8 aasta kogemust.
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https://valguskate.ee/wp-content/uploads/2023/01/valguskate_voldikkardinad_mootmisjuhend_ule_15mm.mp4
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							Esiteks oleks vaja teada, kui suur on teie aknaraami sügavus.
Kui aknaraami sügavus on 1,3 cm või rohkem, siis on võimalik teie aknale kassettrulood kinnitada.
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							Teiseks tuleks ära mõõta laius raami murdepunktist murdepunktini.
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							Kolmandaks tuleks ära mõõta kõrgus, mis erineb laiuse mõõtmisest. Raami ülevalt murdepunktist alla raamil oleva jooneni.
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							Kõigepealt mõõda aknaraami sügavus. Kui sügavus on 1,5 cm või rohkem, siis on võimalik voldikkardin kinnitada aknaraami sügavusse klaasi ette.
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							Selleks tuleks ära mõõta laius. Kui aknaklaasil on tihend, siis poolest tihendist poole tihendini.
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							Seejärel tuleks ära mõõta kõrgus, samuti poolest tihendist poole tihendini.
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							Kõigepealt mõõda aknaraami sügavus. Kui sügavus on väiksem kui 1,5 cm, siis saab voldikkardina kinnitada aknaraami peale.
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							Selleks tuleks ära mõõta laius, aknaraamil olevast joonest jooneni.
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							Samamoodi mõõta ka kõrgus, aknaraamil olevast joonest jooneni.
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							Ruloo mõõtmine ava peale
Selleks, et mõõta rulood ava peale, soovitame mõõta ära ava laiuse. Seejärel lisada ava laiusele kui palju soovite kangast mõlemalt poolt üle ava. Miinimum ülekatte soovitus on 5 cm. Pimendaval kangal soovitame suuremat ülekatet. Samuti tuleb liita laiusele ruloo mehhanismid, mis on kokku 4 cm.
Nt kui ava laius on 120 cm, ja soovite mõlemalt poolt 10 cm ülekatet + ruloo mehhanismid 4cm, siis arvutate 120 + 10 + 10 + 4 = 144 cm = 1440 mm.
Ruloo kõrguse võtate nii kõrge kui soovite. Kui aga kinnitada ruloo ava peale, siis soovitame see kinnitada avast vähemalt 10 cm ülesse poole, see tagab selle, et saate akent avada ilma et ruloo ette jääks.
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							Ruloo mõõtmine ava sisse
Selleks, et paigaldada rulood ava sisse, tuleks mõõta ära ava seest ava laius ja kõrgus. Ava laiusest lahutad maha 1 cm, see tagab selle, et ruloo mahub ilusti ava sisse. Ava kõrgusest ei pea midagi maha lahutama.
Kui ava on 120cm lai, siis arvutad 120 – 1 = 119 cm = 1190 mm.
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